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***5887**

***4424**

***6403**

***9723**

***4170**

***4964**

***8662**

***2687**

***3270**

***7449**

***9581**

***8454**

***1169**

***2660**

***2877**

***2538**

***4791**

***4561**

***0244**

***3658**

***3575**

***1708**

***6236**

***8845**

***3302**

ALBERT GRAN, MARIA DE LOS AN

APARICI SANMATEU, MARIA DEL MAR

ARNEDO SAURIN, LOURDES

AULLANA LLUESMA, MARIA

BELLIDO PEREZ, GEMA

BELLVER SERRANO, ELENA

BENEDITO REDONDO, SARA

BLAZQUEZ RAMIREZ, GEMMA MARIA

BUSTAMANTE CALABUIG, MARIA

CALPENA MARTINEZ, ASUNCION

CANTO LINARES, MARIA LUZ

CARRIZO LAORDEN, JANA

CASTILLO MORALES, VIRGINIA

CERDA ORTIZ, MARIA  CRUZ

CÓRCOLES FERNÁNDEZ, GEMA MARÍA

DONET MIÑANA, ELENA

ESCRIVA GUEROLA, CRISTINA

ESCRIVA RAMIREZ, JAUME

GANDIA REVERT, SARA

GARCIA PAREDES, MARIA DE LA PAZ

GARCIA PEREZ, MARIA DEL ROCIO

GAVILA ORTEGA, VIRGILIA

GISBERT GARCÍA, MARIA TERESA

GISBERT RUIZ, ALICIA

GOMEZ ALVAREZ, HENAR

5

2, 5

6

5

5

5

1, 5, 6

5

5

5

5

2, 5

5, 7

5, 6

5, 6

5

6

2, 5

1, 2, 5, 6, 7

5

5

5

5, 7

5

2, 5, 7

0.00

0.00

9.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.45

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.75

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

4.00

2.00

0.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

2.00

2.00

4.00

0.00

0.00

0.00

1.00

5.00

2.00

5.00

0.00

2.00

1.00

4.00

0.00

4.50

0.00
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***8916**

***2920**

***7578**

***0460**

***7517**

***0380**

***2493**

***7365**

***3001**

***2668**

***2921**

***7101**

***4923**

***3265**

***2840**

***5886**

***9976**

***8736**

***7848**

***9999**

***9027**

***6681**

***7234**

***2380**

***8416**

GOMEZ FAJARDO, FERMIN

GONZALEZ DIAZ, ANA BELEN

GONZALEZ MIGUEL, NUÑO

GUILLEN RUIZ, ANGELES ESMERAL

HERNANDEZ CARRION, ENCARNACION

JIMENEZ SANCHEZ, MARIA ISABEL

LLORET FERRER, MARIA LUISA

LOPEZ ALVAREZ, EVA

LOPEZ COLOMAR, NOELIA

LOPEZ DEL CASTILLO BERTOMEU, MIREIA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MARTI VIDAL, MARIA JOSEFA

MARTINEZ ABELLAN, MARIA DEL PILAR

MARTINEZ GIL, LIDIA

MARTINEZ MARTINEZ, LORENA

MARTINEZ SOÑER, ANA BELEN

MASIA CANTO, ALBA

MATEO MARTINEZ, RAQUEL

MATEO PASTOR, LETICIA

MEDINA PÉREZ, MARIA DOLORES

MOLERO ESPINOSA, JOSEFA MARIA

MONTILLA DOMENE, FRANCISCO

MONTILLA ESPINOSA, ARANZAZU

MORALES MOLTO, MAITE

MUNERA BARBERA, NATIVIDAD

1, 5, 6

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

5, 7

5

1, 5, 6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

3.80

0.00

15.00

0.00

15.00

3.00

0.00

0.00

0.70

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.55

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.20

5.00

5.00

0.00

5.00

1.00

0.00

0.00

3.00

4.00

2.00

4.00

2.00

0.00

2.00

4.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

2.00

0.00

4.00

4.50

3.00

1.00

2.00

4.00

0.00

2.00

0.00
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***6087**

***7142**

***6848**

***0526**

***4686**

***9940**

***7380**

***5304**

***7049**

***4224**

***5630**

***4624**

***2594**

***9045**

***9973**

***8327**

***8554**

***0664**

***4294**

***6062**

***6340**

***7452**

***2115**

***4908**

***1690**

OLIVER BALLESTER, MARIA ISABEL

OLTRA GONZALVO, ALBA

ORDINES FULLANA, MARIA MARCELA

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PARRAGA ARRECIADO, CAROLINA

PATIÑO CARBAJO, ANA BELÉN

PENALVA BLASCO, MARIA ESTER

PERDOMO NOGUEROLES, PAULA TERESA

PEÑALVER PEÑALVER QUEVEDO, CESAR

PORRERO RODRIGUEZ, LETICIA

PREFASI LLORET, ANTONI

PUIG COSTA, ELODIA

QUERO SANCHEZ, DAVID

REIG SORIANO, MARIA EUGENIA

RICO ALCARAZ, BARBARA

ROMERO ESCOLANO, BELEN ASUNCION

RUBIO MARTINEZ, MARIA TERESA

RUIZ RUIZ, CARMEN

SAMPER SOTO, LETICIA

SANCHEZ GARCIA, JUAN

SANCHEZ HERNANDEZ, ANA BELÉN

SANTANA ORTEGA, MARIA DEL CARME

SANTONJA LOPEZ, AGATA

SIFRE CALAFAT, MARIA TERESA

SORIA SESER, ANA BELEN

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2

5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

2, 5, 7

5

5

5

5

5

5

2, 5

2, 5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

3.00

15.00

0.00

13.60

15.00

0.00

1.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

9.25

0.00

0.00

0.00

3.25

15.00

5.50

5.00

1.25

0.00

5.00

0.00

0.00

4.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

2.00

5.00

2.00

2.00

0.00

2.00

0.00

2.00

4.00

4.00

0.00

4.00

0.00

2.00

4.00

2.00

2.00

2.00

4.00

0.00

2.00

4.00

5.00
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***8650**

***5954**

***7352**

***5837**

TOLOSA GARCIA, SABRINA

TORMOS PONS, PAULA

TORREBLANCA CAPDEVILA, HERMINIA

VIDAL ALONSO, ALMUDENA

5

5

5

5, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.50

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCG01-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U OTRAS 
DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***1651**

***4424**

***9723**

***4821**

***4964**

***0238**

***8662**

***4232**

***8454**

***8173**

***8864**

***8266**

***7979**

***2588**

***8397**

***1107**

***0244**

***6931**

***7578**

***3001**

***2921**

***7101**

***3265**

***8736**

***9808**

ALCAÑIZ BASURTO, MIREYA

APARICI SANMATEU, MARIA DEL MAR

AULLANA LLUESMA, MARIA

BALLADARES SAGUAY, KATTY DEL ROCIO

BELLVER SERRANO, ELENA

BELTRAN MARTINEZ, JUAN VICENTE

BENEDITO REDONDO, SARA

BODI GRACIÁ, SUSANA

CARRIZO LAORDEN, JANA

CORMA GALVEZ, MARIA DEL ROCIO

DOLZ ORTIZ, MIRIAM

ESCRIBANO CASTILLO, VALERIANO RAFAE

ESCRIBANO LÓPEZ, MARÍA

ESTEBAN PORTER, CARINA

FONFRIA MORENO, ALICIA

GANDIA CHILLIDA, ROSA

GANDIA REVERT, SARA

GIL ALONSO, MARIA CARMEN

GONZALEZ MIGUEL, NUÑO

LOPEZ COLOMAR, NOELIA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

MARTI VIDAL, MARIA JOSEFA

MARTINEZ GIL, LIDIA

MATEO MARTINEZ, RAQUEL

MERINO SANTISTEBAN, MARIA JOSE

5

2, 5

5

5

5

2, 5

1, 5, 6

2, 5

2, 5

5, 6

5

5

5

5

5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

2, 5

5

5

1, 5, 6

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

12.00

0.75

0.00

0.00

0.00

14.00

0.00

15.00

2.75

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

3.20

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

2.00

2.00

1.00

2.00

2.00

4.00

2.00

0.00

2.00

2.00

4.00

4.00

2.00

4.00

4.00

0.00

2.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

4.50

0.00
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***8365**

***7443**

***8959**

***5161**

***1014**

***6087**

***9134**

***0526**

***7559**

***7589**

***1316**

***5630**

***9045**

***9973**

***0978**

***7452**

***7352**

***1947**

***4450**

***0266**

***5954**

***6891**

***6689**

***5497**

MOLINER FRANCH, CARMEN

MOMPO LLOPIS, MARIA DOLORES

MONFORT GOZALBO, MARIA LIDON

MONT LOPEZ, JAUME

MORENO MARIN, MARIA JOSE

OLIVER BALLESTER, MARIA ISABEL

OSUNA GONZALEZ, MARIA REMEDIOS

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PAVON RODRIGUEZ, GUADALUPE

PEREZ PASCUAL, FRANCISCO JAVIE

PINOS ESPEJO, TERESA

PREFASI LLORET, ANTONI

REIG SORIANO, MARIA EUGENIA

RICO ALCARAZ, BARBARA

ROS RODRIGUEZ, ANGEL JOAN

SANTANA ORTEGA, MARIA DEL CARME

SERRANO MORA, MARIA PILAR

SERRAT SERRAT, ANA BELEN

SOLER MANZANET, RAFAEL

SORIANO MARTI, BLANCA

TORMOS PONS, PAULA

TORRES CORTINA, ANDREA

YAGUE TOMAS, CAROLINA

ZAPATA GARCIA, MARIA SANDRA

5

5, 6

5

5

5

5

1, 6

5

5

5

5

5

5

2, 5, 7

5

2, 5

5, 6, 7

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.25

0.00

0.00

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

8.25

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

10.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

8.95

15.00

15.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

1.50

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

2.00

5.00

4.50

4.00

5.00

1.00

5.00

1.00

0.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

4.50

2.00

4.00

2.00
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SSCG01-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U OTRAS 
DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***5775**

***8317**

***9216**

***1651**

***0971**

***4424**

***9723**

***4821**

***6837**

***4964**

***0238**

***8662**

***0493**

***9992**

***2687**

***3128**

***3270**

***8454**

***1130**

***0034**

***8173**

***5087**

***8275**

***8764**

***8864**

AGUSTI GONZALEZ, ANA

ALBEROLA ALBEROLA PRATS, MAR

ALBIOL PEÑA, RAQUEL

ALCAÑIZ BASURTO, MIREYA

ALVAREZ CASTELLO, ROSA CECILIA

APARICI SANMATEU, MARIA DEL MAR

AULLANA LLUESMA, MARIA

BALLADARES SAGUAY, KATTY DEL ROCIO

BEL SIURANA, JOSE FERNANDO

BELLVER SERRANO, ELENA

BELTRAN MARTINEZ, JUAN VICENTE

BENEDITO REDONDO, SARA

BLANCO ROVIRA, NEREIDA

BLASCO CERVERA, M.AMPARO

BLAZQUEZ RAMIREZ, GEMMA MARIA

BOFI ALVARADO, JOANA

BUSTAMANTE CALABUIG, MARIA

CARRIZO LAORDEN, JANA

CERVERA ORTIZ, LYDIA

CERVERÓ LÓPEZ, CRISTINA

CORMA GALVEZ, MARIA DEL ROCIO

CORONIL GARCIA, CRISTINA

CUESTA CREMADES, EREA

DAVID MURCIANO, MARIA CARMEN

DOLZ ORTIZ, MIRIAM

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

2, 5

1, 5, 6

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5, 6

5

2, 5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.75

0.00

0.00

0.00

15.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

12.40

0.00

0.00

0.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.55

15.00

0.00

0.00

15.00

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

3.20

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

3.25

0.00

2.00

4.50

0.00

4.00

4.00

2.00

2.00

1.00

4.00

2.00

2.00

4.00

2.00

4.50

4.00

4.00

2.00

0.00

5.00

0.00

2.00

4.50

4.00

4.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCG01-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U OTRAS 
DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***8391**

***2538**

***8266**

***7979**

***4791**

***4561**

***2588**

***5517**

***5589**

***8397**

***0534**

***1107**

***0244**

***5254**

***8051**

***3736**

***6631**

***1708**

***6931**

***6236**

***8845**

***5583**

***7578**

***5953**

***5324**

DOMENECH MESTRE, MARIOLA

DONET MIÑANA, ELENA

ESCRIBANO CASTILLO, VALERIANO RAFAE

ESCRIBANO LÓPEZ, MARÍA

ESCRIVA GUEROLA, CRISTINA

ESCRIVA RAMIREZ, JAUME

ESTEBAN PORTER, CARINA

ESTRELA MONREAL, CARMEN

FAUS PALMER, ALEJANDRA

FONFRIA MORENO, ALICIA

FUSTER RIBERA, RITA

GANDIA CHILLIDA, ROSA

GANDIA REVERT, SARA

GARCIA APARICIO, JOSE BERNARDO

GARCIA GASCON, FERNANDO ANTONI

GARCIA SAEZ, ANA

GARRIGUES MARTÍNEZ, LUCIA

GAVILA ORTEGA, VIRGILIA

GIL ALONSO, MARIA CARMEN

GISBERT GARCÍA, MARIA TERESA

GISBERT RUIZ, ALICIA

GISBERT TIO, MARIA AMPARO

GONZALEZ MIGUEL, NUÑO

GUAITA ALBERT, LUCIA

GUAITA GARCIA, LUCIA

5

5

5

5

6

2, 5

5

5

2, 5

5

5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

5

5

5

5

5

5, 7

5

5

2, 5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

14.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.15

2.75

0.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.00

5.00

0.00

2.80

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

4.00

5.00

4.00

4.00

2.00

5.00

2.00

2.00

4.00

4.00

5.00

4.00

0.00

4.00

4.00

2.00

2.00

4.00

2.00

0.00

4.50

2.00

4.00

4.50

2.00
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***8118**

****5386*

***2368**

***3090**

***2493**

***3001**

***2921**

***8034**

***3395**

***7101**

***6393**

***8321**

***3265**

***8736**

***8365**

***7443**

***5161**

***2380**

***1014**

***8828**

***0269**

***6087**

***5994**

***7142**

***6848**

HERNANDEZ FERNANDEZ, LAURA

JATAHY PEIXOTO, CLICIA

LANCIS HERNANDEZ, MARIA ESTHER

LAURA CANAVIRI, ELIZABETH VIRGI

LLORET FERRER, MARIA LUISA

LOPEZ COLOMAR, NOELIA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LOPEZ LLAMAS, ESTHER

LUNA PORTET, ALICIA LIA

MARTI VIDAL, MARIA JOSEFA

MARTIN PÉREZ, M CARMEN

MARTINEZ BARTUAL, MARIA

MARTINEZ GIL, LIDIA

MATEO MARTINEZ, RAQUEL

MOLINER FRANCH, CARMEN

MOMPO LLOPIS, MARIA DOLORES

MONT LOPEZ, JAUME

MORALES MOLTO, MAITE

MORENO MARIN, MARIA JOSE

MUÑOZ DE LA ROSA, CONSUELO

MUÑOZ MEDINA, ANA MARIA

OLIVER BALLESTER, MARIA ISABEL

OLMEDO GOMEZ, YAHIZA

OLTRA GONZALVO, ALBA

ORDINES FULLANA, MARIA MARCELA

1, 2, 5, 6, 7

5

5

2, 5

5

5

5

2, 5, 7

5

1, 5, 6

5, 7

5

5

5

5

5, 6

5

5

5

5

5

5

2, 5, 7

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

1.50

2.95

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

11.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.70

8.25

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

2.20

5.00

5.00

1.00

0.00

5.00

1.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.50

0.00

2.00

4.50

2.00

4.00

4.00

0.00

5.00

0.00

5.00

2.00
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***0210**

***0526**

***2501**

***1062**

***3062**

***7046**

***7589**

***2687**

***9902**

***4945**

***1316**

***9994**

***8928**

***5630**

***0992**

***4624**

***9555**

***8641**

***9045**

***9973**

***7278**

***6124**

***2888**

***8781**

***7992**

ORTI GIL, MARIA CONSUELO

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PASCUAL GASCO, SUSANA

PATIÑO YUSTE, ELENA

PERAMO SANCHEZ, MARIA DEL ROCIO

PEREZ GARCIA, ANA ISABEL

PEREZ PASCUAL, FRANCISCO JAVIE

PEREZ-LUENGO GARCIA, MARIA JESUS

PICÓ CARRILLO, YAIZA

PIN ARBOLEDAS, CARLOS MANUEL

PINOS ESPEJO, TERESA

PONCE LOPEZ, ELENA MARIA

POZO TORRES, MERCEDES

PREFASI LLORET, ANTONI

PUIG BATALLER, MARIA JOSE

PUIG COSTA, ELODIA

RANDO DOMINGUEZ, ARACELI

REIG CARRUANA, PATRICIA

REIG SORIANO, MARIA EUGENIA

RICO ALCARAZ, BARBARA

RODRIGUEZ OLMOS, SARAY

ROMERO COMES, TRINI

SALA GARCIA, ESTELA

SANCHEZ COSO, VERONICA

SANRAMON RAGA, AIDA

5

5

5

5

1, 2, 5, 6

5

5

6

1, 2, 5, 6, 7

2, 5, 6, 7

5

5

5

5

5

5

5, 7

5

5

2, 5, 7

5

5

5

5

5, 6, 7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

4.80

0.00

0.00

10.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

1.50

0.00

3.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.50

0.00

4.00

5.00

5.00

4.00

4.50

4.00

0.00

2.00

0.00

0.00

4.00

4.00

0.00

4.00

5.00

4.00

0.00

4.00

4.00

0.00

2.00

4.00

4.00

2.00

0.00
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***7452**

***1690**

***5954**

***6891**

***5378**

***1878**

***0556**

***7139**

***1882**

***6689**

***5497**

SANTANA ORTEGA, MARIA DEL CARME

SORIA SESER, ANA BELEN

TORMOS PONS, PAULA

TORRES CORTINA, ANDREA

TRESGUERRES MARTIN-PEÑASCO, MAR

UREÑA CAMPOS, MARIA AMPARO

VALERO GINESTA, ALVARO

VARELA BELLVER, EVA MARIA

VAÑO CERON, MARIA GLORIA

YAGUE TOMAS, CAROLINA

ZAPATA GARCIA, MARIA SANDRA

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

5.50

15.00

15.00

15.00

15.00

5.00

15.00

3.25

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

4.50

2.00

2.00

5.00

4.00

5.00

0.00

4.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCG01-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES CON ALZHEIMER U OTRAS 
DEMENCIAS EN INSTITUCIONES SOCIALES
VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


